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Nakładka na penisa Pipedream
Fantasy X-tensions Perfect 2"
Extension with Ball Strap Light

Cena 89,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903710

Kod producenta 4903710

Kod EAN 603912345759

Producent Pipedream

Opis produktu

Pragniesz zaspokoić swojego partnera w zupełnie nowy sposób? Szukasz sposobu na podniesienie temperatury w sypialni?
Może borykasz się z problemami powiązanymi ze wzwodem? Pipedream Fantasy X-tensions Perfect 2" Extension with Ball
Strap Light to odpowiedź na wszystkie Twoje potrzeby, zamknięta w jednym, poręczny gadżecie. Pipedream Fantasy X-
tensions Perfect 2" Extension with Ball Strap Light to uniwersalna nakładka na penisa, która zapewni Ci niepowtarzalne
doznania podczas zbliżeń.

Czym jest Pipedream Fantasy X-tensions Perfect 2" Extension with Ball Strap Light?

Pipedream Fantasy X-tensions Perfect 2" Extension with Ball Strap Light to produkt stworzony z myślą o zwiększeniu
przyjemności podczas aktywności intymnych. Ta wyjątkowa nakładka o długości 2 cali nie tylko wydłuża i pogrubia członek,
ale także dysponuje pętlą na jądra dla dodatkowych doznań oraz stabilności.

Zalety Pipedream Fantasy X-tensions Perfect 2" Extension with Ball Strap Light

Dzięki dodatkowym 2 calom nakładka pozwala na eksplorację nowych pozycji i technik, co prowadzi do mocniejszych przeżyć
osoby penetrowanej. Jednocześnie Pipedream Fantasy X-tensions Perfect 2" Extension with Ball Strap Light pozwala cieszyć
się pełnią radością z seksu osobom, które borykają się z utrzymaniem erekcji lub przedwczesnym wytryskiem. Dzięki
zastosowaniu wyjątkowo delikatnego i elastycznego tworzywa Fanta Flesh powierzchnia zabawki jest łudząco podobna do
prawdziwej skóry. Realistycznie oddana faktura penisa zapewnia dodatkową stymulację przy każdym pchnięciu.

Jak używać Pipedream Fantasy X-tensions Perfect 2" Extension with Ball Strap Light?

Korzystanie z tej nakładki jest niezwykle proste. Po nałożeniu na członek możecie cieszyć się dodatkową długością i nowymi
sposobami na osiągniecie spełnienia, które doda magii Waszemu życiu intymnemu. Pamiętajcie jedynie o stosowaniu
odpowiedniego lubrykantu na bazie wody, aby zapewnić poślizg i maksymalny komfort podczas stosunku. 

Pipedream Fantasy X-tensions Perfect 2" Extension with Ball Strap Light znakomity sposób, aby zadbać o przyjemność obojga
partnerów bez konieczności sięgania po złożone lub drogie akcesoria. Tutaj prostota jest kluczem do sukcesu.

 

Dane techniczne:

Kolor: Cielisty

Wodoodporny: Tak
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Odporny na zachlapanie: Tak 

Przedłużenie penisa: 2 cale/5,08 centymetra
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